
Monostorpályi Község Önkormányzata 
Képviselő - testületének 

5/2011. (III. 31.) önkormányzati rendelete 
Monostorpályi Község Önkormányzata 

2010, évi költségvetéséről szóló 2/2010. (II.24.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

Az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 65.§ (1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, 

a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV, törvény 1. § (6) bekezdés b) pontjában és a 91. § (1) 

bekezdésben meghatározott feladatkörében eljárva 

a Monostorpályi Község Önkormányzata és szervezi Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2010. 

(XII. 15.)    önkormányzati    rendelet    3.    mellékletében   biztosított   véleményezési   jogkörében    eljáró 

Monostorpályi   Község   Önkormányzata   Képviselő-Testületének   Pénzügyi   Bizottsága   véleményének 

kikérésével 

a Monostorpályi Község Önkormányzata 2010. évi költségvetéséről szóló 2/2010. (II. 24.) önkormányzati 

rendeletének módosításáról a következőket rendeli el: 

1. § 

   A Monostorpályi Község Önkormányzata 2010. évi költségvetéséről szóló 2/2010. (II. 24.) 

önkormányzati rendelete (továbbiakban:  Rendelet)   1.  §  (1) - (2) bekezdés helyébe az alábbi 

rendelkezés lép: 

„(1) Az önkormányzat a 2010. évi költségvetés tárgyévi bevételi főösszegét 334.136 E Ft-ban 

állapítja meg az 1. melléklet szerint melyből hitel 22.636 E Ft. 

2. §     A Rendelet 2. § (1) bekezdés helyébe az alábbi  rendelkezés lép:  

1. Intézményi működési bevétel 25.030  
1.Sajátos bevétel 952  

Helyi adók  
     Kommunális adó 6.500  

Iparűzési adó 7.500  
2.Átengedett központi adók  

     SZJA visszaadott 8% 11.776 
SZJA kiegészítés 63.559 
Gépjárműadó 8.500 

3.Normatív kötött felhaszn.  
4.Normatív hozzájárulás | 

Lakosságszám alapján 6.303 | 
Feladatmutató alapján 40.502 

5.Kiegészítő tám. egyes szoc. feladath. 55.508 | 
6. Pénzmaradvány  

Felhalmozási célra  6.117  
Működési célra 1.164 



 (2) Az önkormányzat a 2010. évi költségvetés tárgyévi kiadási főösszegét 334.136 E Ft-ban állapítja meg az 1 
melléklet szerint. 

 

7. Működési célú pénzeszköz átvétel 10.044 
8. Önkormányzat sajátos tőke jellegű bevétele                                                                               3.430 
9. Hitel:  működési+fejlesztési  célú                                                                                22.636 
10. Leghátr.helyzet.tel.felh.tám.  33.268 
11. Központosított támogatás    3.106 
12. ÖNHIKI   28.241 
Bevételek mindösszesen: 334.136 



 

3. §      A Rendelet 3. § (1) bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
„(1)       ____ .... 

 

1. Személyi jellegű juttatás 80,253 
2. Munkaadót terhelő járulékok 22.810 
3. Felhalmozási és tőkejellegű kiadás 49.896 
4. Átadott pénzeszközök  

Felhalmozási célra  
Működési célra 65.624 

5. Társadalom politikai juttatások 43.468 
6. Dologi kiadások 59.650 
7. Felhalmozási célú   pe. átadás                                                                                    12.435 
Kiadások mindösszesen: 334.136 

4. §      (1)       A Rendelet 1.-4. melléklet helyébe ezen rendelet 1.-4. melléklete lép. 

(2)       A Rendelet 8. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„(1) Monostorpályi Község Önkormányzatának Polgármesteri Hivatala 
2010. évi költségvetési előirányzatait feladatonkénti bontásban a 4. 
melléklet tartalmazza. A kiadás főösszege 143.046 E Ft / 11 fő 
költségvetési létszám.." 

5. §    Jelen rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, a kihirdetést kővető napon hatályát  

  veszti. 

Szabó József Juhász Péter 

polgármester      jegyző 

 

E rendeletet 2011. március 31-én kihirdettem. 

 

        Juhász Péter 

    jegyző 

 


